Tabella 4 - Performance 2017 per

Uffici

Ufficio

Grado di
realizzazione
degli obiettivi
assegnati

Agronomico e Indennizzi Fauna
Selvatica

Botanico

Contabilita e Patrimonio
Gestione Faunistica

Gestione Forestale

Legale

Manutenzioni e Lavori Pubblici
Personale e Amministrazione

Promozione e Turismo, Protocollo e
URP

Sistema della Fruizione

SIT, Informatica ed Educazione
Ambientale

Stampa, marketing e commerciale
Urbanistica e Nulla Osta
Veterinario e Zootecnia

VINCA - VIA - VAS -RER

97,50%

99,00%
100,00%
100,00%
100,00%

96,67%

95,63%

98,00%

100,00%

98,75%

93,00%

100,00%
50,00%
98,00%

100,00%

Valore medio

95,10%



